especializada, por 12 meses, nos Sistemas de Abastecimento de Águas e Esgotamento Sanitário do 

Município de Tietê – SP em toda a sua extensão conforme condições, quantidades exigências estabelecida 

neste Aviso de Dispensa de Licitação e no Anexo I – Termo de Referência.  

VALOR GLOBAL: O valor global deste contrato é de R$ 97.500,00 (Noventa e sete mil, quinhentos reais), 

considerando o valor mensal de R$ 8.125,00 (oito mil, cento e vinte e cinco reais) 

DESPESA: 14.512.2007.2308 – 3.3.90.39 – ficha27 

ASSINATURA: 25/03/2024. 
                                                          Rodrigo Marcuz Batistuzzo 

Diretor Superintendente – SAMAE. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 21/2024

[...]

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 
Contratada – CENTERKIT PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE LABORATÓRIO LTDA 
Objeto – “Locação de aparelho para o laboratório municipal para a realização de exames 
bioquímicos. ”; 
PRAZO: 12 (doze) meses, a contar da emissão da Ordem de Serviço, 
VALOR: R$ 141.497,26 (cento e quarenta e um mil, quatrocentos e noventa e sete reais e vinte e 
seis centavos).  
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO nº27/2024 

Tomada de Preço nº 23/2023 
Processo Administrativo nº 27/2024 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 
Contratada – Q7 ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA 
Objeto – “Contratação de empresa para Construção da Avenida da Caminhada no bairro 
Povo Feliz”; 
PRAZO: 05 (cinco) meses, contados a partir da emissão da Ordem de Serviço. 
VALOR: R$ 958.775,40 (novecentos e cinquenta e oito mil, setecentos e setenta e cinco reais 
e quarenta centavos) 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 31/2024 

Pregão Eletrônico nº 2/2024 
Processo Administrativo nº 04/2024 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 
Contratada – COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 
Objeto – “o Registro de preços para aquisição 
Medicamentos e insumos Farmacêutico para Secretaria Municipal de Saúde. ”; 
PRAZO: 12 meses a partir de 06/04/2024 
VALOR: 22.941,00 (vinte e dois mil, novecentos e quarenta e um reais) 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 32/2024 

Pregão Eletrônico nº 2/2024 
Processo Administrativo nº 04/2024 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 
Contratada – SOMA/SP PRODETOS HOSPITALARES LTDA. 
Objeto – “o Registro de preços para aquisição 
Medicamentos e insumos Farmacêutico para Secretaria Municipal de Saúde. ”; 
PRAZO: 12 meses a partir de 06/04/2024 

VALOR: 27.903,10 (Vinte e sete mil, novecentos e três reais de dez centavos) 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 33/2024 

Pregão Eletrônico nº 2/2024 
Processo Administrativo nº 04/2024 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 
Contratada – CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. 
Objeto – “o Registro de preços para aquisição